
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

 H O T Ă R Â R E
  Privind aprobarea Bugetului de Venituri Proprii si Subventii Consolidat pe anul 2018 al Orașului
Huedin, și estimările pe anii 2019-2021-Sursa F

Primarul  oraşului  Huedin,  Dr.  Moroşan  Mircea,  în  baza  prerogativelor  prevăzute  de  Legea
nr.215/2001 a administraţiei publice locale.
  Având în vedere  adresa  nr.  861/12.12.2018 a  Spitalului  Orășenesc  Huedin  prin  care  solicita

aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2018 și estimarile pe anul 2019 – 2021, si aprobarea

listei  de investitii  pe anul  2018 cu suma de 118.000 lei   și  Hotărârea Consiliului  de Administrație  a

Spitalului Orășenesc Huedin nr. 5 /12.02.2018.

Ținând seama de referatul nr. 1527/12.12.2018 înaintat de primar Dr. Mircea Moroșan în   calitate

de ordonator principal de credite al Orasului Huedin, prin care solicită aprobarea Bugetului de venituri

proprii și Suventii Consolidat pe anul 2018 al Orasului Huedin.si estimarile pe anii 2019-2021-Sursa F,

aprobarea bugetului de venituri si cheltueli a Spitalului Orasenesc Huedin pe anul 2018 si Estimari pe anii

2019-2021- sursa F, aprobarea listei de investitii a spitalului Orasenesc Huedin pe anul 2018- sursa F in

suma de 118.000 lei.

Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 1558/12.02.2018 înaintat de primar și avizat de

comisia pentru activități economico – financiare la ședința din data de 12.02.2018.

 Luând în considerare prevederile art.25, 26, 49  din Legea nr.273/2006 privind finantele publice

locale cu modificarile si completarile ulterioare,  art.36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr.

215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

         H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 Se  aprobă  Bugetul  de Venituri Proprii si Subventii Consolidat pe anul 2018 al Orasului

Huedin, și estimarile pe anii 2019-2021-Sursa F;

      Art. 2 Se aprobă  bugetul de venituri si cheltueli al Spitalului Orasenesc Huedin pe anul 2018, si

Estimari pe anii 2019-2021- sursa F, conform anexei la prezenta hotarare;

     Art. 3. Se aprobă  lista investitii a Spitalului Orasenesc Huedin pe anul 2018- sursa F în sumă de

118.000 lei după cum urmează:

Nr. Crt Denumire
obiectiv

Sursa finantare Valoare lei

1 Trusa artroscopie Buget local 118.000

Total investitii an

2018

118.000

Art. 4.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Direcția economică din 

cadrul Primăriei Orașului Huedin.

Nr. 30/14.02.2018  Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Consilieri absenți:   1
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Prof. Matiș Horea - Dorin                  Cozea Dan
LS………………………


	R O M A N I A
	JUDEȚUL CLUJ
	CONSILIUL LOCAL HUEDIN
	H O T Ă R Â R E

